

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

α/α	Αριθμός Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	800,00	2,60	2.080,00	
2	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπιγμένων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m³	50,00	3,50	175,00	
3	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	500,00	0,65	325,00	
4	A-15	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΟΔΟ-1320	m	20,00	11,50	230,00	
5	A-18.1	Συνήθη Δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΟΔΟ-1510	m³	600,00	10,50	6.300,00	
6	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m³	600,00	1,05	630,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Α ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								9.740,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
7	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΟΔΟ-2151	m³	260,00	6,20	1.612,00	
		Τσιμεντοσωλήνες αποχετευσης κλασεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916						
8	12.01.01.07	Ονομαστικής διαμέτρου D1000mm	ΥΔΡ6551.7	M	10,00	140,00	1.400,00	
9	12.03	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων						
10	12.03.01	Εσωτερικής διαμέτρου 200 mm	ΟΔΟ-2826	M	80,00	18,50	1.480,00	
11	B-5.10	Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή	ΟΔΟ-2815	m³	80,00	9,30	744,00	
12	5.09	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά						
13	5.09.02	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΥΔΡ6067	m³	30,00	20,30	609,00	
14	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις ,περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρωσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ2531	m³	60,00	89,80	5.388,00	

α/α	Αριθμός Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
15	B-29.4.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	m ³	35,00	104,00	3.640,00	
16	B-29.4.2	Κατασκευή κιβωτοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/26	ΟΔΟ-2612	m ³	10,00	133,00	1.330,00	
17	B-29.4.5	Κατασκευή βάθρων ,πλακων προσβασης ,τοιχων ,θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/26	ΟΔΟ-2551	m ³	13,00	133,00	1.729,00	
18	B-30.2	Χαλύβας οπλισμου σκυροδεματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2552	kg	10,00	1,15	11,50	
19	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	110,00	1,15	126,50	
20	B-64.1	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΟΙΚ-7914	m ²	320,00	1,65	528,00	
21	B-64.3	Γεωύφασμα έδρασης επιχωμάτων σε "μαλακα εδάφη"	ΟΙΚ-7914	m ²	560,00	2,30	1.288,00	
		ΦΑΤΝΕΣ						
	B-65	Φάτνες από συρματοπλέγμα						
	B-65.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων						
22	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	4.830,00	2,70	13.041,00	
23	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m ²	2.436,00	2,50	6.090,00	
24	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m ³	420,00	23,70	9.954,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Β ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								48.971,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
25	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	490,00	2,28	1.117,20	
26	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m(Π.Τ.Π.Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	490,00	2,38	1.166,20	
27	Γ-6	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρώσας	ΟΔΟ-3231	m ²	490,00	0,41	200,90	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Γ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								2.484,30
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)						
28	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1.890,00	1,20	2.268,00	
29	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	2.100,00	0,45	945,00	
30	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421B	ton	166,60	87,35	14.552,51	
31	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	1.890,00	8,60	16.254,00	

α/α	Αριθμός Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
32	Δ-9.1	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	700,00	9,66	6.762,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Δ ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								40.781,51
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
	E-1.1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2						
33	E-1.1.5	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W3	ΟΔΟ-2653	m	200	43,00	8.600,00	
	E-17	Διαγράμμιση οδοστρώματος						
34	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	133,20	3,80	506,16	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ Ε ΟΜΑΔΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								9.106,16
Αθροισμα δαπανών εργασιών Σσ =								111.082,97
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% Χ Σσ =								19.994,93
Συνολική Δαπάνη Εργου ΣΣ =								131.077,90
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ								19.661,69
Σύνολο Σ1 =								150.739,59
ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ								66,86
Σύνολο Σ2 (με αναθεώρηση) =								150.806,45
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ								36.193,55
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ								187.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Λαμία 5-8-2020

Η Αν.Προϊστάμενη Δ.Τ.Ε. ΠΣΕ

Αθανασία Ζωβοίλη

Τοπογράφος Μηχανικός με Α' β

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθμ.1036/ 2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας (πρακτικό 30/25-08-2020 , θέμα 29ο και ΑΔΑ: ΨΩΓ17ΛΗ-ΤΒΞ)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ